



מושב גאולים

מ.י. 501603799

פרטיכל ישיבת ועד מקומי מס' 7/2024

05.11.2024	תאריך
יריב יוסף – יו"ר, רונן בר יואב, אורה חריש, כפיר אוחנה, ליאת ברזלי	חברי הפורום (חברי הוועד ונציגת המושב במליאת המועצה
	נעדרו
רוב חברי הוועד	קוורום נדרש
יריב יוסף	רשמה הפרוטוקול

יו"ר הישיבה: יריב יוסף

יריב אישר קיומו של קוורום לקיום הישיבה.

1

על סדר היום של הישיבה:

1. אשרור פרוטוקול ישיבה מיום 6.10.2024
2. תחנת נתינה – חניכה.
3. ספסלי הנצחה במרחב הציבורי
4. סיכום אירועי תרבות ספטמבר – אוקטובר
5. הצגת תקציב ראשונית לשנת 2025.

נושא 1: אשרור פרוטוקול ישיבה קודמת

בהעדר הערות נוספות ביחס לפרוטוקול ישיבה קודמת מיום 06.10.2024 יראו את הנוסח שהובא לאישור במאושר סופית והוא יופץ לתושבים, כרגיל.

החלטה (פה אחד): פרוטוקול ישיבה קודמת מאושר.



נושא 2: תחנת נתינה - חניכה רשמית

יריב עדכן שתהליך הרחבת התחנה הסתיים בהצלחה מרובה, ושכל המשאבים ועבודות ההרחבה בוצעו באמצעים עצמאיים באמצעות גיסו תרומות ועבודות מתנדבים.

ביום שישי, תאריך 1.11.24, התקיים טקס מרגש לפתיחה רשמית, "גזירת סרט" והפעלה של התחנה במלוא הכח.

שאפו גדול, ומודים מקרב לב לרינת וליאם לוי על היוזמה הברוכה, למתנדבות הרבות על רוח ההתנדבות ותפעול התחנה, למתנדבים שפעלו, עבדו והגדילו את שטח התפעול של התחנה, כל הכבוד! וכן ירבו יוזמות קהילתיות וחברתיות כגון זו.

נושא 3: ספסלי הנצחה

ליאת עדכנה על מחסור וצורך בספסלים אשר יהיו פרוסים לאורך מדרכות הולכי הרגל, ישמשו לרווחת הקהילה, והולכי הרגל ובמיוחד המבוגרות והמבוגרים שבהם.

ליאת הציגה מספר דוגמאות של ספסלי רחוב מכובדים, דוגמת כאלו המשווקים ע"י חברת "שחם אריכה" ואומדן עלויות של כ-4,000 – 6,000 ש"ח לספסל, תלוי בדגם.

יריב הציע, לבצע פניה מחודשת לכלל הקהילה לגיוס תרומות בהתאם לנוהל הנצחה, ובאמצעות תרומות אלו לרכוש ספסלים ולהנציח יקרים ויקרות מקרב הקהילה שהלכו לעולם, ובדגש מוטיקי ותיקות המושב ולשמר את זכרונם.

החלטה: מאשרים פה אחד לקידום רכישת ספסלים באמצעות פניה מחודשת לציבור לגיוס משאבים בהתאם לנוהל הנצחה, כאשר הוועד לקוח על עצמו את כל הארגון והאחזקה הכוללת של הספסלים לאחר התקנתם ובעתיד.



נושא 4: סיכום אירועי תרבות ספטמבר-אוקטובר

יריב הזכיר כי במהלך חודשים ספטמבר/אוקטובר תוכננו ובוצעו מספר אירועי תרבות עבור הקהילה וראוי שכולנו נלמד ונשתפר מהאופן בו בוצעו האירועים, מהצלחות וגם מאי הצלחות על מנת שבעתיד נוכל להיות טובים יותר וליצור בקהילה תרבות מעולה.

- בתאריך 24.9 התקיים אירוע קהילתי לרגל חגי תשרי בגבעת שלום
- בתאריך 26.9 התקיים סיור סליחות בירושלים.
- בתאריך 6.10 התקיים טקס זיכרון לאירועי 7.10.23 בגן המייסדות.

אירוע קהילתי לרגל חגי תשרי: יוזמה ברוכה לתוספת אירוע "עוגן קהילתי" נוסף בקהילה.

לצערנו הרב מספר הנוכחים באירוע היה מועט מאד ולא מספק, והאירוע כשלעצמו לא היה מהודק ומדויק דיו. כלקחים ולימוד לעתיד נדרש: לדייק וליצור עולם תוכן מעניין שימשוך קהל רב יותר, חשוב להגדיר מראש מנחה לאירוע, לייין אפ סדור ולבצע פקוח מהודק יותר שלנו. נדרש לשקול בהתאם לאופי האירוע להעבירו מגבעת שלום אל מקום מתאים יותר דוגמת גן המייסדות וייתכן ששווה ליצור שני אירועים נפרדים סביב חגי תשרי: האחד עבור ילדים והשני אירוע נפרד למבוגרים.

ברור גם שמצב המלחמה וחוסר האנרגיה תרמו גם הם לחוסר ההצלחה של אירוע זה.

סיור הסליחות בירושלים: יצא מהמושב אוטובוס מלא. לשימור, הסיור היה מוצלח מאד, מהנה ומחבר בין כל המשתתפות והמשתתפים שלקחו בו חלק, לקח מרכזי לסיור הבא: הגבלת גיל המשתתפים והגדרת הסיור למבוגרים בלבד מגיל 18 ומעלה.

טקס זיכרון לאירועי 7.10: אורגן ובוצע טקס מוצלח, מרגש ומעמיק על ידי בני ובנות נוער גאולים, שכיבד בצורה ראויה את הזיכרון הקשה והכואב של אירועי 7.10.24.

מוזים לכפיר וכל צוות תרבות גאולים, על הרצון והיוזמה להגדיל את נפח פעילות תרבות בקהילה בגאולים, לכל המתנדבות והמתנדבים שלקחו חלק בארגון והפקת אירוע חגי תשרי, למארגנים של סיור הסליחות ובמיוחד לנורי חריש על ההדרכה המרתקת, לנערות ונערי גאולים על ארגון טקס זיכרון ראוי ומרגש לאירועי 7.10





נושא 5: הצגת תקציב ראשונית לשנת 2025

יריב עדכן שבקשתנו להטלה ראשונה לארנונה לעסקים אושרה ע"י משרד הפנים וכי גבייתו תחול רטרואקטיבית מ-1.1.24, כמו כן עדכן יריב, כי אנו עדין ממתינים לאישור סופי של משרד הפנים להתחלת גביה של היטל שמירה וביטחון.

יריב הציג את תקציב הוועד לשנת 2025 וכי הוא צפוי להסתכם בכ-1,150,000 ש"ח, דיון המשך לאישור התקציב צפוי להתקיים במהלך חודש דצמבר.

בהעדר נושאים נוספים על סדר היום של הישיבה, הסתיימה הישיבה.

כל ההחלטות התקבלו פה אחד אלא אם נאמר מפורשות אחרת בפרוטוקול.

יריב יוסף

יריב יוסף

יו"ר וועד מקומי גאולים